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Bo Algers 
Klubbens första ordförande, 2011–2020

I somras fyllde det moderna Sverige 500 
år. Märkte du något av det? Nähä. Inte jag heller. 
Men nu har äntligen SVT en programserie om den 
svenska historien. Många av oss tycker ändå att     
historia är viktig. Viktig för att förstå varför vi är 

där vi är. Och viktig för att förstå vart vi är på väg. 
Med vilda gissningar framför TV:n på fredagskväl-
len är det svårt att få poäng  av Fredrik Lindström 
när Kristian Luuk  frågat; Vart är vi på väg? Men 
med lite historiekunskaper ökar chanserna betyd-
ligt.

Historien är väl inte så viktig, kanske du tänker.  
Du kanske gäspade åt alla träffreportage i förra 
numret av tidningen och att inte mindre än 61 st 
Volvo C70 parkerade på VROM i somras? Men det 
var närmast en sensation!

Med en närmast explosiv utveckling de senaste 
åren har C70-klubben fått en mängd nya medle- 
    mmar där många säkert är nyfikna på klub- 
     bens historia. Och den tål att berättas. Det är 
        med omtanke om alla er relativt nyblivna med 
         lemmar som C70 Magazinets chefredaktör 
           Jan-Aage och jag föreslog styrelsen att få 
             göra ett nummer där klubbens historia   
               sammanfattas.

                Det var en lustfylld minnesresa för oss att 
             gå igenom och välja ut materialet till detta 
          nummer. Vi har givetvis måst sålla bort 
     mycket. För att ge lite mer överblick har vi pekat 
ut några viktiga händelser längs en tidslinje som du   

           finner löper längst ner på sidorna genom hela tidningen.                      
  Den är inte alltid i fas med texten på samma sida men är tänkt 
att ge en bild av hur ett trevande arbete i början så småning-
om kommit att bli en livaktig klubb att vara en stolt medlem i. 
Under resans gång har allt fler engagerat sig för klubben och ni 
ska alla känna vår tacksamhet för det.

Vi hoppas att du, kära nyblivna medlem, med denna tidning 
bättre ska förstå vilka vi i klubben är och vad vi gjort till- 
sammans.

•

Omslaget:
Vinnarna av finaste bilar vid årsmötet 2023
Från vänster i bild
Hans Alesund, finaste cabriolet 2,0T, 2002 gen. I
Hans Andersson, finaste coupé T5, 1999 gen. I
Svein-Erik Kvernmo, finaste plåtcab. T5, 2013 gen. II



20102010 Bosse köper en Volvo C70 cabb men hittar ingen Volvo-klubb för sådana. 
Funderar på att sätta igång en C70-klubb. Bosse gör en hemsida för att 
locka C70-entusiaster.
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Denna ”kallelse” gick ut inför 
bildandet av klubben!

1212

Hej Volvo C70-ägare!
Vi är några glada C70-entusiaster som planerar att bilda Svenska Volvo C70-klubben. Idag finns t.ex. Svenska Volvo 7/900 klubben, Svenska Volvo P1800-klubben, Svenska 480-klubben m.fl. Volvoklubbar. Vi tycker det är dags att Volvo C70 som byggdes mellan 1996-2005 får en egen märkesklubb (gemensam för Cabriolet och Coupé).

Klubben är tänkt att bli en rikstäckande ideell organisation där vår främsta uppgift är att vårda och bevara Volvos C70 modeller och ta tillvara medlem-marnas intressen för C70 bilarna.

Klubben kan ordna bilträffar, besöka Volvofabriken och mycket annat som hör bilarna till. Vi kan skapa ett forum för diskussioner och tips om hur vi på bästa sätt håller våra bilar i gott skick.

Kort sagt – en klubb för Dig och din C70! En provisorisk hemsida finns re-dan med förslag på stadgar, se vidare på; www.svenskavolvoc70klubben.se 
Ditt namn har med hjälp av auto motor & sports klassikertidning Vintage hämtats ur Trafikverkets register av 3124 ägare av Volvo C70 i Sverige. Är du intresserad av att bli medlem? Kanske till och med att hjälpa till i bildandet av klubben? Vi har ett första (konstituerande) möte den 28/5 på Pininfari-na AB i Uddevalla! Kom dit och var med och skriv historia! Vi får också en visning av fabriken som tillverkar Volvo C70. Anders Gunnarson som ritade bilen exteriört kommer och berättar om hur bilen blev till! Känner du fler C70-ägare? Skicka inbjudan vidare till dem!

auto motor & sport Vintage bevakar vårt första möte – missa inte chansen att läsa om skapandet av en helt ny bilklubb. Prenumerationstalong medföl-jer så att du inte missar numret som ges ut i juni.

Anmäl ditt deltagande till Bo.Algers@hotmail.se

Med vänlig hälsning

Bo Algers
Kinnekullegatan 33
53232 Skara
www.svenskavolvoc70klubben.se 2626
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Hur startade klubben?Hur startade klubben?

År 2010 insåg jag att det gått 28 år 
utan ”finbil” och vid 60 fyllda var det 
hög tid att göra något åt saken. Efter 
diverse sökande på ett antal olika 
cabrioleter kom jag att intressera mig 
för Volvo C70, Volvoägare som jag 
ju redan var (en rad med 850, S60 

och S80N). Ju mer jag funderade, ju 
mer insåg jag att Volvo C70 dels är en 
mycket kompetent bil såväl vad avser 
chassi som motor och dels är den ju 
väldigt vacker! Det senare kom nog att 
avgöra mitt val. Bilen är ju synnerligen 
elegant och ger ett rent, men kraft-

Bilen var i gott skick med endast 
några små skavanker som lätt 
kunde rättas till och priset var rätt 
så det blev snabb affär.

Så stod den då äntligen på garageinfarten – cabben! Foto: Bo Algers.

Så bildades Svenska Volvo C  70-klubben
fullt uttryck. Att den sedan stod i en 
förvånansvärt rimlig prisklass avgjorde 
saken. 
    Efter diverse letande på Blocket 
hittade jag vad jag sökte – en C70 
cabriolet i lanseringsfärgen turkos med 
en beige inredning och motor med 

”
”

Efter ett antal år som Citroën B11-entusiast sålde jag 
1982 min Citroën B11 Normale 1954 års modell. Be-
hovet av kontanter var stort och jag tänkte att kanske 
om några år, när jag är stadd i bättre kassa, så kanske 
jag har råd med en ny bil som leksak. Bo Algers

20112011 Svenska Volvo C70-klubben bildas den 28 maj på fabriken i Uddevalla  
av 66 personer ditresta i 35 Volvo C70.  
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Så bildades Svenska Volvo C  70-klubben

lättrycksturbo. Bilen var i gott skick 
med endast några små skavanker som 
lätt kunde rättas till och priset var rätt 
så det blev snabb affär.

Eftersom jag under min B11-tid var 
med i såväl Svenska B11-klubben som 
MHS, så var det självklart att börja 
leta efter den klubb som omfattade 
den ”gamla” Volvo C70:n men jag 
fann till min stora förvåning att någon 
sådan inte fanns trots en uppsjö av 
Volvoklubbar. Genom åren har jag 
varit med och startat några föreningar 
inom andra verksamhetsområden så 

Volvo C70 
cabriolet 
på Volvos 
museum 
i Arendal, 
Göteborg. 

AB. Jag ville försäkra mig om att den 
nya klubben skulle vara en förening 
med goda relationer med Volvo. Jag 
tog kontakt med Claes Rydholm och 
Monica Dempe på Volvocars AB som 
välvilligt hjälpte med goda råd.

Hur hitta andra Volvo C70-ägare? 
Efter en kontakt med Håkan Granlund 
på Transportstyrelsen kunde jag få en 
lista med alla Volvo C70 1996–2005 
och dessas registreringsnummer. Det 
var 3 123 st! Det bådade gott. Men vid 
en kontroll hittade jag inte min egen 
bil i listan! Var listan fel? Det visade 
sig att om man strukit sig ur register 
för att inte få riktad reklam, så syns 
man heller inte i de listor som Tra-
fikverket lämnar ut. Så några ytterliga-
re C70-bilar fanns alltså registrerade. 
Men jag måste få adresser till ägarna 
och det visade sig vara kostnader 
förenade med det. Ett utskick till alla 3 
123 st. skulle med adressuppgifter på 
klisteretiketter samt porto kosta drygt 
20.000:-!

”klassiker-to-be” 
I samma veva som jag funderade på 
hur jag skulle kunna kontakta alla 
C70-ägare dök två nya sorters motor-
tidskrifter upp, Klassiska bilar produce-
rad av Teknikens Värld, samt Vintage 
producerad av auto motor & sport`s 
redaktion. Dessa båda tidningar hand-
lar om det som man skulle kunna kalla 
”nya veteranbilar”. Uppenbarligen 
fanns här en efterfrågan och förlagen 
var på hugget. Skulle inte någon av 
dessa redaktioner vara intresserade 
av att göra ett reportage om bildandet 
av en ny klubb för en ”klassiker-to-be” 

– den ”gamla” Volvo C70? Jodå, båda 
redaktionerna visade intresse, men 
det var framför allt Vintage som höll 
sig framme och ville göra något av det-
ta. Så frågan var om de kunde tänka 
sig att betala kostnaden för ett utskick 
om de fick ensamrätt på ett reporta-
ge vid klubbens bildande? Efter lite 
e-post fram och tillbaka förklarade sig 
redaktionen villig att betala kost-
naderna om man fick lägga med ett 
reklamblad för Vintage i utskicket, en 
rimlig begäran tyckte jag. Så vi gjorde 
en överenskommelse. Vintage skulle 
själva beställa adresserna från Tra-
fikverket. Samtidigt var det ju viktigt 
att själva händelsen med bildandet av 
klubben blev något extra.

Så var skulle detta ske och hur?
Det kändes ganska naturligt att klub-
ben skulle bildas där bilen tillverka-
des, det vill säga i Uddevallafabriken. 
VD var Walther Fortgens och hans 
sekreterare Natalie Trimmin svarade 
vänligt på min förfrågan om vi skulle 
få komma, att hon skulle höra med 
ledningen för Pininfarina AB i Sverige 
som var huvudägare till fabriken och 
som producerar den nya C70. Men 
– hur många blir ni? – frågade hon. 
Jag hade ju ingen aning, så jag drog 
till med ett 30-tal. Efter några dagar i 
spänning kom ett positivt svar. Jodå, 
vi var välkomna och vi kunde få en 
fabriksvisning under ledning av Pinin-
farinas kvalitetschef Björn Fredholm 
(som också varit kvalitetsansvarig när 
den ”gamla” C70:n byggdes), en mö-
teslokal och man kunde också tänka 
sig att stå för en enklare lunch. Det 
kändes jättebra att Pininfarina var så 
positiva! Nu blir det av!, tänkte jag.

Utskick och kallelse
Så nu gällde det att få till en kallelse 
och att få ut ett utskick. Vintage hörde 
av sig och påpekade att det var inte 3 
123 adresser utan c:a  
15 000!! Jag trodde inte det kunde 
vara rätt. Och vid en kontroll visade 
det sig att man fått med Volvo XC70 
också. Så ny körning beställdes. 

det kändes inte oöverstigligt att 
sätta igång och bilda en ny Volvo-
klubb för C70:n.

Men hur skulle man börja?
För det första – skulle den nya mo-
dellen av C70 vara med? Min tanke 
med klubben var att den skulle 
vara en motorhistorisk klubb. Såle-
des bör inte en bil som fortfarande 
tillverkas vara med, resonerade 
jag. Dessutom är det faktiskt fråga 
om två olika bilar, den ena baserad 
på 850-chassiet och den andra på 
S40/V50-chassiet, så det är bara 
namnet som är gemensamt. En 
klubb innehållande en bil som fort-
farande produceras kunde ju också 
uppfattas som indirekt reklam för 
Volvo C70II. Ett så nära samarbete 
med Volvo var ändå inte avsikten 
men mina tankar var att inleda 
ett ”förhållande” med Volvocars 

Foto: Bo Algers.

Hemsidan får en engelsk översättning.Vi deltar med få bilar på VROM och Vallåkra och får vår logga 
skapad av Volvos bildesigner Anders Gunnarsson. 
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Klubbens första ordinarie årsmöte hålls på Upplands 
Motor i Sollentuna med Rickard Rydell som talare och 
dragplåster. 

Vi blir medlemmar i SVIS, Svenska Volvoklubbar 
i samverkan.

Stadgar skulle antas och jag hade 
hittat en förlaga på Svenska S80-klub-
bens hemsida som verkade bra. Det 
visade sig att de härstammade från 
P1800-klubben och dessa hade jag 
lagt ut som förslag på hemsidan. 
Stadgarna antogs, styrelse, supplean-
ter, revisorer och valberedning valdes 
i rask takt.

Efter att ha fått fräscha räkmackor 
i Pininfarina´s personalrestaurang 
togs vi på en intressant och väl guidad 
rundvandring i fabriken som dock 
stod stilla denna lördag. Pininfarina, 
Björn och Natalie hade emellertid 
välkomnat de som ville se fabriken i 
drift till en liknande tur dagen innan – 
något som uppskattades mycket av de 
som deltog i den. Helt plötsligt så var 
vi ett gäng C70-entusiaster tillsam-
mans. En massa olika människor som 
ska bli väldigt kul att lära känna lite 
mer.

C70-klubb nu var ett faktum 
Mötet avlöpte med stort engagemang 
från de närvarande och vi kunde nöjda 
vända hemåt i förvissningen om att 
vår C70-klubb nu var ett faktum. Så 
var det bara att börja arbetet med att 
få igång styrelsearbetet, medlemsträf-
far, fixa en logo, få till klubbprylar, or-
ganisera teknisk support, få till forum 
för diskussion, mm., mm. Men det 
är en annan historia med många fler 
Volvo C70-entusiaster inblandade…

Jag borde fått onda aningar redan 
då… Samtidigt insåg jag att det 
måste finnas ett enklare kommu-
nikationsverktyg – en hemsida där 
man lätt kunde nå intresserade. Ett 
webb-hotell med gott kvalitetsrykte 
identifierades och jag började att – 
ganska stapplande – bygga min första 
hemsida någonsin, www.svenska-
volvoc70klubben.se! Genom att i alla 
sammanhang hänvisa till den så kun-
de jag anvisa en plats där intresserade 
kunde hämta mer information inför 
klubbens bildande. Men det gällde ju 
att göra den så frestande som möjligt. 
Andra får bedöma hur det så småning-
om lyckades.

Utskicket skulle tryckas upp och 
kuvert inskaffas. Reklamblad om 
Vintage ankom i tunga lådor och allt 
skulle packas, etiketter klistras och av-
sändare stämplas. Min förvånansvärt 
förstående hustru Anne hjälpte till 
och efter några kvällar med ömmande 
axlar och blödande ögon kunde ett 
antal lådor köras till posten. Utskicket 
var postat och nu gällde det att ha tät 
koll på e-postbrevlådan. Hur skulle 
folk reagera?

Den första e-post som utskicket 
resulterade i var ett antal överraskade 
C70-ägare av den nya modellen som 
undrade om klubben var tänkt för 
dem också eftersom de fått en inbju-
dan. Det visade sig att något blivit fel 
med registret som Vintage rekvirerat 
och jag fick ägna ganska mycket tid åt 
att ursäkta och förklara för ett stort 
antal ägare av den nyare C70 hur det 
egentligen var tänkt. Därmed hade 
också ett antal ägare av den äldre 
C70:n inte fått någon inbjudan. Det 
blev en nervös väntan på återkoppling 
från de tänkta adressaterna, men ef-
terhand började diverse glada tillrop, 
ett och annat glädjetjut och många 
uppmuntrande mail komma in som 
vittnade inte bara om ett stort enga-
gemang för C70:n men också om att 
många hade tänkt samma tanke som 
jag om att en klubb borde bildas.

I takt med att fler och fler hörde 
av sig – med glada tillrop och med 
många uttryck för en ibland röran-
de kärlek till sina C70 – blev listan 
med intressenter längre och längre. 
Hemsidan besöktes allt oftare visade 
statistiken.

”Volvoiter” hörde av sig
Flera av de som hörde av sig var också 
Volvoiter med bakgrund i skapandet 
av Volvo C70. En av dessa var Hans 
Lahti som ansvarat för C70:ns avan-
cerade bilstereoanläggning och som 
kom att bli klubbens vice ordförande. 
Många berättade intressanta historier 
om sina bilar och det var tydligt att det 
fanns ett stort intresse för en klubb.

Till årsmötet skulle vi ha ett lock-
ande program. Den utlovade fabriks-
visningen behövde kompletteras med 
ett par föredrag. Claes Rydholm, 
Volvo Heritage, ställde bredvilligt upp 
och lovade berätta om lanseringen 
av C70:n. Han föreslog också att jag 
skulle kontakta Anders Gunnarson 
som under Volvos chefsdesigner Peter 
Horbury´s ledning ansvarat för bilens 
yttre design. Anders blev väldigt glad 
över frågan att komma och berätta 
om hur C70.n fick sina former. Med 
detta och Björn Fredholms berättande 
om fabriken och visningen hade vi ett 
gediget program som nog skulle locka 
många att komma.

Av säkerhetsskäl ville Pininfarina 
AB ha namn i förväg på de som skulle 
komma till ett konstituerande möte 
på fabriken så att de kunde släppas 
igenom i vakten. Listan på deltagare 
blev längre och längre och från Pinin-
farinas håll började man få kalla fötter 
och undrade hur många vi egentligen 
skulle bli. Man hade ju lovat lunch-
macka till alla. Det blev till slut 66 
personer med 35 Volvo C70 som kom.

Fler och fler bilar parkerade framför Pinin-
farina AB:s huvudentré. 
Foto: Gustaf Sjöholm.

Första året på webben. Från augusti 2011 har det blivit 
bra fart på besökandet och i skrivande stund (sista 
februari 2012) har vi en all time high (60 st.) på antal 

20122012

C70
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Facebook-gruppen skapas. En DVD framställs med filmer  
om Volvo C70 generation I.

Klubben växer till 151 medlemmar.

Sextiosex personer hade mött upp i Uddevalla sugna på 
att bilda en C70-klubb. Foto: Anne Algers.

Anders Gunnarsson förklarade hur en bildesigner tänker.  
Foto: Anne Algers.

Claes Rydholm som var med och lanserade C70:n berät-
tar skrönor från Paris…!  Foto: Anne Algers.

Björn Fredholm berättar om produktionen av den nya C70:n. 
Foto: Anne Algers.

Vi visades runt i Uddevallafabriken i smågrupper. 
Intresset gick inte att ta miste på. 
Foto: Gustaf Sjöholm

Lite eftersnack innan hemfärd. 
Foto: Gustaf Sjöholm.

Så var då den Svenska Volvo C70-klubben  
äntligen bildad!  Foto: Gustaf Sjöholm.
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20132013 Volvo C70 gen. II slutar tillverkas och Volvo 
lägger ner fabriken i Uddevalla.

På årsmötet på karossfabriken i Olofström beslutades om en stad-
geändring så att även Volvo C70 gen. II blir en del av klubben.

Vi måste synas!Vi måste synas!
Vi måste ha en logga!Vi måste ha en logga!
Hur gick det egentligen till när Svenska Volvo C70-klubben fick sin 
logga? Ingen motorklubb eller annan klubb med för den delen, 
med minsta grad av självaktning, kan väl finnas utan att ha en 
tjusig logga? När vi skulle sätta igång klubben tittade jag på de 
andra Volvoklubbarnas loggor. 

De såg ju trevliga ut, men kändes samtidig lite för lika 
varandra. Jag tyckte att vår logga skulle sticka ut lite. 
Men jag tänkte att det kanske var bäst att kolla med Volvo 
själva, ifall de hade några invändningar. Jag fick via Claes 
Rydholm på Volvo Heritage kontakt med Monika Dem-
pe som kunde ge Volvos synpunkter på hur loggor fick 
utformas utan att störa Volvos varumärken. Och till det 
exempel på hur loggor kunde utformas och hur de inte 
skulle få se ut. 

Men de runda loggorna såg fortfa-
rande ut att vara alltför lika varan-
dra. Av en händelse fick jag syn på 
en logga från SAAB som såg riktigt 
läcker ut. 

Min dotter Maria, som redan då 
visade stort intresse för design, 
skissade lite på hur en logga till 
klubben kunde se ut. Hon kom 
med ett antal förslag som behövde 
utvecklas.
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För att nå ut till de som ville vara med och bilda C70-klubben var det praktiskt att 
skapa en hemsida. Ett webb-hotell hade mallar och med en sådan till hjälp togs de 
första stapplande stegen att nå ut till andra intresserade. Här gällde det att ge ett 
frestande intryck och många var de kvällar när jag letade på webben efter mate-
rial att lägga ut. Hemsidan blev med tiden rätt gammaldags, men jag ansträngde 
mig också att ha en 
engelsk version för 
att locka utländska 
medlemmar. Sidan 
fungerar fortfarande 
och hittas på https://
svenskavolvoc70klub-
ben.se/index.html 
Så småningom har an-
dra, dugligare krafter 
tagit vid och nu syns 
klubben på en modern 
hemsida, https://sven-
skavolvoc70klubben.
se/ och på Facebook 
där det både finns en 
öppen grupp samt en 
grupp för enbart med-
lemmar i klubben. 
                                 

HemsidanHemsidan

Den 15 juni arrangerar klubben en stor manifestation med 130 Volvo C70,  
varav ett 60-tal från Norge, i Uddevalla till fabriksarbetarnas ära.

Jag fick då idén att kontakta An-
ders Gunnarson, som varit en av 
de huvudansvariga för designen av 
C70 gen 1. Han var överraskande 
positiv till att hjälpa oss och gjorde, 
tillsammans med sin kollega Pon-
tus Rosenqvist, sex olika förslag. 

Det visade sig att vår då nybildade styrelse var överens om att den övre högra 
loggan var mitt i prick. Den liknar ingen annan klubblogga men är enkel och 
fräsch. Den illustrerar såväl cabb som coupé och illustrerar ju dessutom plåt-
cabben. Tack, Anders och Pontus, för vår fina logga! Nu ser du den överallt på 
vår tidning, våra beachflaggor och på alla våra klubbprylar som du kan köpa i 
vår webbshop via hemsidan. Har du idéer och förslag på fler klubbprylar där 
vår fina logga skulle pryda, så hör gärna av dig till någon i styrelsen. n

Text och Foto: Bo Algers
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Klubbens 154 medlemmar kommer snart att växa i antal.

De första stapplande försökenDe första stapplande försöken

Ja, vad sysslar egentligen klubbens styrelse med? Sty-
relsen ska givetvis leda klubbens arbete med att för-
valta och utveckla verksamheten med utgångspunkt i 

klubbens stadgar. Men för att sätta lite kött på detta ganska 
tråkigt lydande skelett vill vi ta dig, kära läsare, med på ett 
styrelsemöte.

Inför mötet hade ordföranden gjort ett utkast till före-
dragningslista som cirkulerats till styrelsemedlemmarna 
för synpunkter en vecka innan sammanträdet. Så kan alla 
påverka vad som ska tas upp på mötet och också förbereda 
sig på de frågor som ska diskuteras.

Vilka kallas till mötet och vilka får vara med?
Kallelsen går inte bara ut till de fem styrelseledamöterna 
och de båda suppleanterna, utan också till de fyra regio-
nansvariga och till vår webbansvarige. Detta för att dessa 
ska kunna anmäla frågor av vikt till styrelsen. Men vill  
någon medlem vara med av någon anledning så är det 
givetvis inget problem.

Jaha, och hur och var träffas vi då?
Numera har vi oftast våra fysiska styrelsemöten i Gränna, 
då det blir någorlunda lika långt att åka för alla. Men vi 
brukar alltid ha ett styrelsemöte i Göteborg i styrelse-
rummet på Volvomuseet i samband med VROM-träffen 
i augusti. Och på vinterhalvåret nöjer vi oss numera med 
telefonmöten för att slippa köra i höststormar och snöslask. 
Vi har c:a fem-sex styrelsemöten per år varav då hälften är 
fysiska möten. På dessa unnar vi oss lite fika och en lunch-
macka på klubbens bekostnad.

Vad mer för godsaker får man som förtroendevald  
i klubben?
Vi som är förtroendevalda och de som är regionrepre-
sentanter och webbansvariga slipper dessutom betala 

Vad gör  egentligen klubbstyrelsen?Vad gör  egentligen klubbstyrelsen?

medlemsavgift. Man kan också i vissa fall få en mindre 
ersättning för drivmedel för resor till mötena, men sådan 
ersättning tas sällan ut då klubben inte precis badar i 
pengar.

Men låt oss kika lite närmare på det styrelsemöte som vi hade 
den 28/9 på fiket Fiket i Gränna.
Till mötet kom ordförande Bosse från Öckerö, v. ordföran-
de Jan-Aage från Örebro, sekreterare Micke från Hörby, 
kassör Tore från Stockholm och medlemsansvarig Göran 
från Abbekås. Dessutom kom Carin, som är en av våra 
revisorer och hennes Bengt Olov från Fornåsa. Detta då en 
av de frågor vi hade uppe på mötet handlade om övergång 
till ett helt nytt redovisningssystem för vår ekonomi.  
Göran, som också hade sin hustru med samt Carin och 
Bengt Olov åkte för säkerhets skull dagen innan mötet och 
bodde på hotell Gyllene Uttern och gjorde därmed händel-
sen till en trevligare utflykt.

Mötena börjar alltid med att vi godkänner dagordningen 
så vi är överens om hur vi ska använda tiden. Sedan betar 
vi av de olika frågorna som denna gång bland annat hand-
lade om att göra en översyn av våra stadgar, att införa ett 
helt nytt redovisningssystem för vår ekonomi och slutföra 
nyskapandet av vår hemsida och vårt forum där. Det är 
med andra ord en hel del stora frågor vi jobbar med just 
nu. Dessutom diskuterar vi planeringen för vår fina klubb-
tidning, försörjningen av vår klubbshop och, inte minst, 
utfallet på våra träffar och hur kommande träffar ska pla-
neras. Bland dessa är nästa årsmöte en sådan träff och vi 
har tagit beslut om att det kommer att avhållas någonstans 
i region öst, den 9–10 maj 2020.

Vi för givetvis protokoll över våra möten och det är 
sekreterare Micke som sköter anteckningarna och skriver 
ett utkast till protokoll som han sedan mailar till ordföran-

I ett hörn av det populära fiket Fiket  
i Gränna har C70-klubbens styrelse  
installerat sig med kaffe/te och dokument 
i beredskap. Gäst var Carin i egenskap 
av revisor med maken och medlemmen 
Bengt Olov.
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20142014 Årsmötet hålls på Motala Motormuseum. med besök bl.a. på Godegårds 
porslinsmuseum.

ter i en fråga och ge uttryck för det. Vi strävar givetvis efter 
att komma överens om besluten och det händer nästan 
aldrig att vi behöver rösta om hur vi ska besluta.

Protokollen läggs sedan ut på klubbhemsidan så att du, 
käre medlem, ska kunna följa styrelsearbetet. Vi i styrelsen 
blir givetvis väldigt glada om medlemmar hör av sig med 
förslag som vi kan arbeta med i styrelsen

Bo Algers, ordförande.

En nöjd styrelse 
+2 radar upp sig 
utanför Fiket efter 
styrelsemötet. Från 
vänster Bosse 
Algers, Bengt Olov 
Johansson, Göran 
Bergdal, Carin 
Johansson, Mikael 
Andreasson, Tore 
Lund och Jan-Aage 
Haaland.

Vad gör  egentligen klubbstyrelsen?Vad gör  egentligen klubbstyrelsen?

den för justering. Så skickar Bosse ut det till alla som fått 
kallelsen till mötet. Det händer ibland att det då kommer 
någon kommentar till hur protokollet skrivits och det kan 
vi då justera ytterligare. Det är först vid nästa styrelsemöte 
som vi formellt ”låser” protokollet och lägger det till hand-
lingarna. 

Vi har alltid väldigt trevligt på våra möten, men det är 
viktigt att alla samtidigt känner att man kan ha olika åsik-

C70

C70 Magazinet  Nr 4•2023  9



Medlemsantalet ökar med 35% till 207.

Varierande arbetsuppgifter i styrelsen
Utöver de traditionella uppgifterna inom en styrelse så 
som styrelsemöten, kassörsysslor och sekretrerarupp-
gifter finns det mycket annat som ligger på styrelsen att 
sköta. Styrelsen är huvudansvarig för klubbens års- och 
nordiska möten. Ansvaret för webbsidan och Facebook 
ligger också på styrelsen. Ordförande är ansvarig utgivare 
för C70 Magazinet. Styrelsen ser till att klubben deltar i 
större nationella träffar som VROM, Tjolöholm classic och 
Vallåkraträffen.

Medlemspaket
Alla nya medlemmar registreras i klubbens medlems-
matrikel med namn, adresser, olika kontaktmöjligheter, 
data om bilarna och info om eventuellt övriga familjemed-
lemmar.

Varje ny medlem får ett välkomstpaket med diverse 
C70-artiklar. Det innehåller medlemskortet, nyckelring, 
penna, dekaler, pin, vykort och senaste C70 Magazinet. 

C70 Magazinet
Efter en period av klubbens uppbyggnad och efter att ha 
sett andra bilklubbars klubbtidningar kom Jan-Aage med 
en idé. – Vi borde ha en egen klubbtidning! 

Styrelsen tyckte det var en utmärkt idé. Som grafisk 
formgivare och fotograf så var det naturligt att Jan-Aage 
tog tag i produktionen av tidningen själv. Bo Algers blev 

en utmärkt medredaktör. Tidningen ska förmedla nyheter 
inom klubben, intressanta artiklar om våra bilar, om gub-
barna som ansvarat för de olika C70-projekten, rapporter 
från klubbträffar, teknisk info och tips osv. Medlemmarna 
ska ha möjligheter att bidra med material till innehållet. 
Det kan vara hur det löst olika problem, byggt om bilen 
osv. Allt som medlemmarna kan ha nytta av och vara 
intressant att läsa om. 

De första åren blev det tre nummer per år, varav ett 
dubbelnummer inför sommaren. Härom året utökades 
utgivningen till fyra nummer om året. Tidningen blev 
mycket populär och är uppskattad, som vår ordförande 
Carin säger: – C70 Magazinet är ”klubben flaggskepp”.

Regionansvariga – träffansvariga
Regionansvariga och träffansvariga fungerar som styrel-
sens förlängda arm när det gäller att arrangera nationella 
och regionala träffar.

Varje region har också träffansvariga. De ordnar egna 
träffar i klubbens namn eller hjälper andra medlemmar 
att ordna träffar.

Regionansvariga och träffansvariga har också C70-ar-
tiklar att sälja till medlemmar som deltar i träffarna. De är 
också aktiva när det gäller att rekretera nya medlemmar. 
Det fantastiska jobb de lägger ner på träffarna gör träffar-
na intressanta och roliga och är fin reklam för klubbens 
aktiviteter.

C70 MagazinetC70 MagazinetC70 Magazinet
Tidn ingen  fö r  med lemmarna  i  Svenska  Vo lvo  C70-k lubben  2 0 1 8 • 4

Avsändare:
Svenska Volvo C70-klubben
C/O Jan-Aage Haaland, lgh 1603
Mejerivägen 18A, 703 80 ÖREBRO

Tema
C70 möte

på Jylland

Bolmen runt • Tekniska tips • C70 – Modern klassiker

Utvecklingen av generation II
Jyllandsträffen – C70 träff i Danmark

Ha en riktigt 
Skön Jul 
och ett 

Gott Nytt År!

C70 Magazinet
Tidn ingen  fö r  med lemmarna  i  Svenska  Vo lvo  C70-k lubben  Nr :2–3• 2 0 2 0

Avsändare:

Svenska Volvo C70-klubben 

C/O Jan-Aage Haaland, lgh 1603

Mejerivägen 18A, 703 80 ÖREBRO

En alldeles annorlunda bilbroschyr • Teknik och tips 

Taklagsfest

Bilskroten i Båstnäs

Min bil och jag!

Ha en riktigt skön sommar!
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Årsmöte i Ängelholm• Volvo C70 II – specialbygge
Årsmöte i Ängelholm• Volvo C70 II – specialbygge

Håkan Abrahamsson, ansvig för P066
Håkan Abrahamsson, ansvig för P066

Stellan Flodein, kvalitetsdirektör
Stellan Flodein, kvalitetsdirektör

Tomas Lindskog, utvecklingschef
Tomas Lindskog, utvecklingschefVi önskar er en riktigt skön vinter med  

Vi önskar er en riktigt skön vinter med  

avkopplande Jul- Nyuårshelger!avkopplande Jul- Nyuårshelger!
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POSTTIDNING BReturadress:
Svenska Volvo C70-klubben C/O Jan-Aage Haaland, lgh 1603Mejerivägen 18A, SE-703 80 ÖREBRO

Begränsad eftersändningvid definitiv eftersändning återsändes för-sändelsen med nya adressen på baksidan.

Brent, ny medlem från USA • C70 II specialbygge del 3

Brent, ny medlem från USA • C70 II specialbygge del 3

Michael Straughan,  Michael Straughan,  
om En fabrik i förvandling
om En fabrik i förvandlingPremiär för årets C70-träffar 
Premiär för årets C70-träffar 

Styrelsen önskar er en  Styrelsen önskar er en         riktigt skön         riktigt skön       C70-sommar!              C70-sommar!         

C70 Magazinet

C70 MagazinetTidn ingen  fö r  med lemmarna  i  Svenska  Vo lvo  C70-k lubben  Nr :3• 2 0 2 3

Tidn ingen  fö r  med lemmarna  i  Svenska  Vo lvo  C70-k lubben  Nr :3• 2 0 2 3

POSTTIDNING BReturadress:
Svenska Volvo C70-klubben C/O Jan-Aage Haaland, lgh 1603Mejerivägen 18A, SE-703 80 ÖREBRO

Begränsad eftersändningvid definitiv eftersändning återsändes för-sändelsen med nya adressen på baksidan.

Nynäshamn • Västkustrundan • En tur till Åland

Nynäshamn • Västkustrundan • En tur till Åland

Till minne av Peter Horbury
Till minne av Peter HorburySlottsrundanSlottsrundan
VROM  VROM  

C70 säsongen  C70 säsongen  har bjufdit på många trevliga träffar i 
har bjufdit på många trevliga träffar i sommar! Nu är det dags att ställa av och 

sommar! Nu är det dags att ställa av och ställa in sina bilar för många.
ställa in sina bilar för många.Vi får pyssla om våra bilar under  

Vi får pyssla om våra bilar under  vintern och längta efter nästa sommar!
vintern och längta efter nästa sommar!
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Avsändare:
Svenska Volvo C70-klubben 
C/O Jan-Aage Haaland, lgh 1603
Mejerivägen 18A, 703 80 ÖREBRO

God juloch Gott Nytt Årönskar styrelsen

VROM 2019 • Drömresan till Norge • Teknik och tips

Utvecklingen av generation II, del 4
C70-träff på FYN

C70 MagazinetC70 MagazinetC70 Magazinet
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Tema
LJUD

Välkommen till en resa i tiden! På Volvo Museum kan du 
följa utvecklingen av bilar, lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner 
samt industri- och marinmotorer – från 1927 till idag. 
Här finns även café och presentbutik.

Arendals Skans Arendals Skans 
www.volvomuseum.se
031-664814

Volvo  
Museum

 C70 – första bilen i världen med 

 Dolby Surround Pro Logic!

 Bosse – tack vare honom        
 fi nns C70-klubben
  Tekniska tips    

 fi nns C70-klubben

 C70 – första bilen i världen med
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Det första Nordiska Volvo C70-mötet hålls tillsammans med årsmötet i Halden, Norge, 
på Fredrikstens fästning den 23 maj. 75 bilar mötte upp på fästningen. 20152015

C70 Bilkalender
2017 och 2019 tog klubben fram en egen bilkalender. Då-
varande vice ordförande, Jan-Aage Haaland, presenterade 
en idé om att klubben borde ta fram en egen bilkalender.
Ett trevligt sätt att presentera medlemmarnas bilar fören-
at med nytta i form av en kalender. Den skulle säljas till 
självkostnadspris. 

Sagt och gjort, Jan-Aage tog fram en kalender 2017. 
Letade i sitt bildarkiv från alla klubbens träffar och hittade 
många fina bilder på klubbens medlemsbilar. Kalendern 
gick åt som smör i solsken. Det var många medlemmar 
som tyvärr blev utan då vi tryckte upp en testupplaga på 
125 ex. Då beslöt styrelsen att en ny kalender för 2019 
skulle tas fram. Repris på arbetet att leta bilder på med-
lemmarnas bilar. 2019-års kalender gick inte lika bra, 
det blev ett 50 tal över vilket blev en förlust. Då bestäm-
des det att lägga framtida 
kalenderpro-
jekt på is en 
tid.
Kanske 
något att ta 
upp i fram-
tiden?

WWW.svenskavolvoc70klubben.se

Volvo C70 
bilkalender 2017

www.svenskavolvoc70klubben.se

WWW.svenskavolvoc70klubben.se

Volvo C70 

bilkalender 2019

www.svenskavolvoc70klubben.se

C70-Shopen 
Styrelsen ser till att det finns C70-artiklar i shopen – 
T-shirts, kepsar, solskärmar, pikétröjor, pins, nyckel- 
ringar, dekaler, vykort m.m. Artiklar tas med till alla  
större träffar där klubben ställer upp sitt klubbtält och  
säljer C70 artiklar. Där kan man också bli medlem i  
klubben.

Det är ju viktigt för en klubb att ha justa klubbartiklar, 
dels för att skapa gemenskap inom klubben och dels för 
att göra reklam för klubben ute i samhället. 

Våra förträffliga regionansvariga och träffansvariga 
hjälper oss med att ha koll på vad våra medlemmar efter-
frågar. Dessutom har de ett litet lager med de vanligaste 
artiklarna som de tar med till träffarna, så deltagarna kan 
köpa artiklar direkt av dem C70
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Klubbens DVD uppdateras med fyra nya filmer om  
C70 generation II och nytt omslag/konvolut. 

Vilka är vi,  Vilka är vi,  
klubbens medlemmar?klubbens medlemmar?
Klubben består av medlemmar som gillar att köra en skön cabriolet eller cupé. Vi är från hela Norden, delar av 
Europa och över till USA. Vi hade t.o.m. en medlem i Kuala Lumpur i Malaisia en tid. Detta är en del av charmen 
att även få C70 ägare utanför Sverige som medlemmar. För att få deltagare i våra grannländer att delta mer ak-
tivt i våra träffar så ordnas Nordiska C70-träffar i samband med våra årsmöten vartannat år. Då får de medlem-
mar som bor i våra nordiska grannländer ett tillfälle, utöver våra lokala träffar, att ses och umgås.

Volvo C70 2,4T 2002
– en lyxbil för en halv miljon för drygt 20 år sedan!!

Håkan Pettersson, en av våra svenska medlemmar, 
visar här förslaget till kontrakt han fick från Skåne-
bil på sin C70 cabriolet, som han köpte ny 2002. 
En specifikation som innehöll det mesta som gick 
att få som tillbehör.

Håkan är troligen en av få medlemmar, kanske 
den enda, som köpte en helt ny C70 generation I. 
Häftigt att få skräddarsy sin bil exakt som man vill 
ha den. Bilen är lika fin idag, som ny

Håkan har själv monterat en back- 
kamera på bilen. Inte så dumt då 
det är svårt att se var man har  
”baken” när man backar. De bakre 
nackkuddarna och ROPen (Roll 
over protektion) skymmer sikten så 
det är i princip omöjligt att avgöra 
var bilen slutar.

front (125 mm)

op
en

in
g

opening

Filmer:
The Grey Men – C70 Coupé 

2,10
Elements – C70 Coupé* 

3,35
The return of the Grey Men – C70 Convertible 3,42
Room with a view – C70 Convertible 4,21
The Uddevalla factory _ building the C70 1,40
Teaser – Volvo C70II 

1,26
Walk around – Volvo C70II 

12,05
Safety – Volvo C70II 

0,30
Lifestyle – Volvo C70II 

2,42*Musik: Jonas Algers & Simon Björklund

Utgiven av Svenska Volvo C70-klubbenwww.svenskavolvoc70klubben.se
Filmrättigheterna tillhör VolvoCars AB                               Tack till VolvoCars AB

C70
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Vi blir 223 medlemmar under 2015.

En av våra flitigaste norska medlemmar, 
Asbjörn Sussegg från Steinkjer, åker 
gladeligen 85–90 mil eller mer en väg för 
att delta i klubbens Nordiska träffar eller 
VROM. 

Asbjörns bil är lätt att känna igen med 
sin chokladbruna metalliclack och silver-
färgade tak.

Asbjörn och hans kompis Svein-Erik 
Kvernmo, också från Steinkjer och flitig 
deltagare i våra klubbträffar, blev tidigt 
medlemmar och är de första norska med-
lemmarna i klubben

Volvo C70 som tvåfärgad, VROMs finaste C70 Volvo C70 som tvåfärgad, VROMs finaste C70 
2019. Vår medlem Asbjörn Susegg´s D3 från 2019. Vår medlem Asbjörn Susegg´s D3 från 
2012, med silvertak.2012, med silvertak.

Här deltar Asbjörn även i årets upplaga av 
VROM, och parkerar naurligtvis bredvid vårt 
fina och innehållsrika klubbtält.

Asbjörn blir 
här intervjuad  
efter att hans 
bil blev utsedd 
till VROMS 
finaste C70!
Han är den för-
sta norrman-
nen som fått 
sin bil utvald 
på VROM.

•

En av våra flitigaste norska medlemmar, Asbjörn Susegg,  
som åker ända från Steinkjer, ligger 12 mil norr  
om Tronheim, för att delta på C70-träffar!

C70
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20162016 Årsmöte på Flygvapenmuseet i Malmslätt,  
Linköping.

Hemsidorna är uppdaterade och har 220 besökare per dag.

Vi bad en av våra Danska medlemmar, Peter Hansen, 
att berätta lite om sig själv och om sina bilar (2020).

Peter Hansen, en av våra 
medlemmar i Danmark

Namn: Peter Kenneth Hansen.  
Medlem nr. 363.
Ålder: 61 år
Familj: Gift med Bitten og har 4 børn.
Bor: i Tølløse, Sjælland, Danmark.
Bilar: C70 cab 2.3T, XC90 V8. + div. andra.
Årsmodell: 2000 (C70).
Färg: Röd
Mätarställning: 82 000 km.
Utrustning: All utrustning!

Jeg har arbejdet hos en Volvo forhandler  
(Titan Lastvogne) i Danmark i 42 år, først  
som Lastbilmekaniker og siden 1989 som  
sælger af lastbiler.

Bilen er en C70 årsmodel 2000 2.3 T kørt 82.000 
km.  Med alt i udstyr. Købt i sydtyskland i 2014 ald-
rig kørt vinter og altid stået i garage.

C70 Cab har for mig altid været en af de fineste cab 
syntes jeg, og den skulle 100 % være rød jeg holder 
meget af røde biler (se min XC90 V8) min kone kører 
i V40Cc også rød.

Jeg er medlem af klubben da der ikke er nogen klub 
i Danmark for C70 og jeg syntes i laver nogle fine 
arrangementer i norden og også i Danmark.

Jeg kører kun sommer i min C70 max. 5000 km/
år. Min længste rejse var til VROM, hvor jeg blev 
medlem i klubben.
Jeg har haft en Mazda MX5 Cab ellers har jeg kun 
haft Volvo.

Jeg er meget glad for min bil og holder meget af at 
mødes med mine svenske venner i C70.
I øjeblikket er jeg ved at renovere en Dansk elbil fra 
1993 KEWET (den hvide der står på liften).
Ellers har jeg lidt andre Volvo som du kan se.
Min vinter bil er en XC90 V8 (Rød selvfølgelig).C70
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Facebookgruppen har över 700 medlemmar. Kontakter med andra Volvoklubbar intensifieras. 

Finaste vinterbild! 
Vad gör man med sin pär-
la under vintern? De fles-
ta ställer kanske undan 
den i väntan på sol och 
värme. Men några tycker 
att bilen absolut kommer 
till sin rätt också under 
vintern. Vi kom 
på idén att utlysa 
tävlingen ”Finaste 
vinterbild” för att 
aktivera med-
lemmarna också 
under vintern. 
Här några prisvin-
nande bilder från 
2016, 2018 och 
2019. Kanske är 
det dags för en ny tävling 
snart?

En viktig del av klubbens aktiviteter har givetvis 
varit att bistå med tekniskt kunnande och tips.
    Anders Lüborg har troget under åren försett 
oss med bra tips om allt från nyckelkonvertering 
till att byta lampor i instrumentpanelen.          
    Agne Olsson, Patrik Hagel och Björn Fredholm 
är andra med en ovärderlig kunskap om bilarna 
som de delar med sig av till klubbens nödställda 
medlemmar. Ett kompetensnätverk som klub-
ben måste underhålla och utveckla.

Tekniskt kunnande och tips

Roger Mörby, också från Norge.  
”På vei over fjellet”.

Charlotte Dalen fån Norge, med denna  
vackra vinternatt med norrsken.

Stefan Sahlin, Krispig vinterdag.

Agne och Patrik löser ett problem med Patriks bil.

Två exempel på Anders många 
tekniska tips under åren. Nyckelkon-
vertering och lampbyte i instrument-
panelen.

Chipet!
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Klubben ökar till 256 medlemmar 2016.

Klubbens olika aktiviteterKlubbens olika aktiviteter
Vid starten av klubben var det viktigt att komma in i Volvo-sfären. Deltagande 
vid VROM, Tjolöholm och Vallåkra prioriterades första året förutom det obli-
gatoriska årsmötet som flyttats runt i olika delar av södra landshalvan. Med 
tiden kom många olika förslag på träffar. Björn Fredholm tog initiativ till den 
första Nordiska träffen, Mikael Andreasson skapade våra Danmarksträffar 
och våra regionansvariga tog initiativ. Reine och Mona Boström i öst, Magnus 
Hallgren och Göran Bergdal i syd, Janne Andersson i väst ordnade många träf-
far och på senare tid har klubbens spontanträffar blivit allt mer populära. Här 
visar vi en bråkdel av klubbens träffaktiviteter.

Vallåkra 2011 
På vårt första Vallåkramöte hade vi inte mycket att erbjuda. Inga skyltar förutom en 
 handgjord, inga klubbprylar, inget tält, inte ens några värvningsflyers. Men alla är ju  
barn i början. En helelektrifierad C70 gen. II väckte i stället vår uppmärksamhet. 

Jacek Bielawski och hans kolleger på Electroengine rev ut motor, växellåda och bensintank ur 
en fabriksny Volvo C70 och monterade in fyra elmotorer på 100 hästkrafter per styck och ett 
elektriskt kraftpaket med hög potens. Trots att batterierna gjorde bilen nästan 300 kilo tyngre 
än en standard-C70 fick den en prestanda som en vanlig Svensson bara kan drömma om: 400 
hästkrafter och en acceleration från 0 till 100 på 6 sekunder.
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20172017 I mars får medlemmarna sitt första 
nummer av C70 Magazinet.

Årsmöte på Bil- o Teknikhistoriska Sällskapet i Köping.

Vårmötet 2012
Vårmötet på Upplands motor i Sollentuna den 12 maj lockade 
många intresserade till föredrag av Rickard Rydell! (Foton av 
Lars Kock och Hans Atterholm)
 Det blev en hel del C70 i regnet på parkeringen.

En intresserad arrangör, Frederick Scholander, lyssnar på vad 
Rickard Rydell har att berätta. (Volvo slog världen med häpnad 
genom att presentera en herrgårdsvagn som gick i 200 km/
tim)

Upplands Motor i Sollentuna var samarrangör och lånade 
ut sina fina lokaler. Här gällde det att rösta på finaste Coupè, 
finaste Cabb och finaste pimpade C70. Med 118 avgivna röster 
gick priset om snyggaste coupé till NWW805 som hörde till 
far och son Gunnar och Johan Edeland, snyggaste cabriolet till 
Gunnar Thiede med RST849 och snyggaste ombyggda/pim-
pade till C70 med reg nr RAZ414 tillhörande Johnny Starborg 
som tyvärr inte var närvarande vid prisutdelningen. Vinnarna 
fick pokaler och diplom. Grattis!

Inför klubbens föreningsstämma i 
Åhus den 4 maj hade vår regionansva-
rige i syd, Magnus Hallgren, arrang-
erat så vi kunde göra ett studiebesök 
på Volvo Personvagnar Karosskom-
ponenter i Olofström dagen innan, 
den 3 maj. Vi blev ett 15-tal intresse-
rade C70-ägare som togs väl emot på 
fabriken. 

Efter en introduktion med bland 
annat säkerhetsföreskrifter för stu-
diebesöket fick vi åka runt i ett litet 
tåg och se olika delar av den norra 
fabriksdelen. Vi fick lära oss att i 
Olofström görs det mesta som syns på 
en Volvo. På en fabriksyta om 320000 
m2 producerar man 2 karossatser per 
minut, har tio olika modeller i pro-
duktion och förnyar två sådana per 
år. Man har hanterat järn i Olofström 
sedan 1735 och levererade kaross-

2013 års föreningsstämma
detaljer redan till den första Volvon 
”Jakob” 1927.

Vi häpnade över att det är så många 
som 2500 personer som jobbar på 
fabriken till vilket kommer 1500 
underleverantörer på plats. Vi fick 
veta att man får det mesta material-
et via hamnen i Sölvesborg och att 
Olofström är Sveriges tredje största 
container-”hamn”. 130000 ton plåt 
görs till bildelar som i 156 contain-
rar går till Torslandafabriken och i 
132 containrar går till Gentfabriken 
i Belgien med tåg varje dag! För att 
göra dessa plåtdelar har man c:a 1900 
maskiner varav 500 robotar som på 
ett fascinerande sätt pressar, limmar, 
falsar och svetsar samman dörrar, 
huvar och karossidor.

En kaross består av c:a 350 detaljer 
som ska passas med millimeterpreci-

sion. Som en extra favör fick vi besöka 
södra fabriksdelen där just delar till 
Volvo C70 tillverkas. Där fick vi gå ut 
på fabriksgolvet och träffa och tala 
med de arbetare som gjorde otaliga 
kvalitetskontroller, något som var 
mycket mer noga och resurskrävande 
för C70:n än för de modeller som görs 
i större volymer. Helt plötsligt förstod 
vi vilken kvalitetsbil C70:n verkligen 
är!

C70 Magazinet
C70 Magazinet
C70 MagazinetTidn ingen  fö r  med lemmarna  i  Svenska  Vo lvo  C70-k lubben  2 0 1 7 • 1

Tema
LJUDVälkommen till en resa i tiden! På Volvo Museum kan du 

följa utvecklingen av bilar, lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner 

samt industri- och marinmotorer – från 1927 till idag. 

Här finns även café och presentbutik.
Arendals Skans 
Arendals Skans www.volvomuseum.se031-664814

Volvo  
Museum

 C70 – första bilen i världen med 
 Dolby Surround Pro Logic!

 Bosse – tack vare honom         fi nns C70-klubben  Tekniska tips
    

 fi nns C70-klubben

 C70 – första bilen i världen med

C70
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Klubben uppträdde tillsammans med de andra Volvo-klubbarna 
på ELMIA då Volvo firade 90 år.

Ett andra Nordiskt C70-möte anordnas  
i Roskilde i Danmark.

Vår medlem Gunnar Thiede rapporterade 
från Nationaldagsträff i Taxinge slott

:

Vi blev 4 ekipage ifrån samlings punkten  
Eskilstuna som cabbade ned och körde mot 
Taxinge. Från Stockholm blev det 2 ekipage som 
sedan träffades på Taxinge och 
där anslöt en med C70 II. Vi blev 
totalt 7 ekipage med 13 person-
er som kunde avnjuta en härlig 
lunch och fika i slottsparken 
med solsken, både med och 
utan räkor!!! Däremellan 
utbyttes erfarenheter om våra 
bilar och damerna gick och 
tittade i shopparna som fanns 
på området. Tyvärr kom en 
regnskur och upplöste sällskapet.

Tack till alla som kom!!! Gunnar Thiede.

Nationaldagen med Volvo C70 2012  Nationaldagen med Volvo C70 2012  
i Taxinge Slotti Taxinge Slott
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Ett andra Nordiskt C70-möte anordnas  
i Roskilde i Danmark.

Facebookgruppen exploderar till 1200 medlemmar och  
en Köp- och Sälj-sida införs.

265 medlemmar i klubben 2017.

Tjolöholm 2017

Skön av-
koppling i 
solen. Fika, 
lösa fråge-
sport, prata 
med andra 
medlemmar 
och bara 
slappa som 
Håkan.

Tjolöholm 2013
Tjolöholm Classic Motor är en träff för fordons-
klubbar samt bil-, mc- och mopedentusiaster. 
Man träffas på ängarna vid Tjolöholms slott. 
Slottet byggdes vid förra sekelskiftet och är i sig 
ett mäktigt monument med intressant historia. 
Den årliga bilträffen som startade där 1993 har 
med åren blivit ett allt större evenemang och är 
nu en av de största bilträffarna i Norden med 

ca 1300 utställda fordon, allt från gamla T-for-
dar till moderna muskelmaskiner.
    Självklart måste våra vackra C70:or synas på 
en sådan träff. Första gången Svenska Volvo 
C70-klubben var representerad på Tjolöholms-
mötet var 2013. Vår eminente regionansvarige 
Jan Andersson hade fixat bästa platsen just 
framför slottet! Sju C70:or var på plats och det 

dröjde inte länge 
förrän pick-
nicbord och alle-
handa dito –sto-
lar och termosar 
kom fram. Efter 
ett par år med 
stopp för
pandemin är 
träffarna åter 
igång och 2022 
var 11 C70:or på 
plats.
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20182018 Årsmötet förläggs till Ronneby Brunn och vi får en rock-konsert 
med The Swinging Blue Jeans och The Animals på köpet. 

Antalet övriga träffar tar fart och är 11 st. under 
året.

Manifestationen Uddevalla 2013

Lördagen den 15 juni 2013 arrangerade Svenska Volvo C70-klubben tillsammans med Volvo 
i Uddevalla en manifestation för att hedra en fantastisk bilbyggarepok som nu, efter 27 år 
och 235000 bilar byggda, går i graven. Det var när kapaciteten inte räckte till i Torslanda som 
Volvo 1985 förvärvade området där Uddevallavarvet tidigare byggt några av världens största 
supertankers. På klubbens interna hemsida finns en artikel om Uddevallafabriken och myck-
et annat om Volvo C70.
Den kvalitet som bilbyggandet i Uddevalla stått för uppmärksammades påtagligt förra året 
då J.D. Power, ett internationellt institut för utvärdering av kvalitet inom bilindustrin, utsåg 
fabriken till den med bäst kvalitet i hela regionen Europa-Afrika, före fabriker som t.ex. Mer-
cedes Benz och Porsche. I klassen kompakta premium-sportbilar vann dessutom Volvo C70 
före bilar som Mercedes Benz E-klass. Volvo startade för 86 år sedan sitt bilbyggande med att 
bygga cabrioleter. Den första Volvon ÖV4, eller Jacob som den också kallas, var en cabb.
Arrangemanget samlade 130 stycken Volvo C70, varav c:a hälften från grannlandet Norge. 
Man åkte i kortege från fabriken igenom Uddevalla centrum till 
Bohusläns museum där en ny permanentutställning om bilin-
dustriepoken i Uddevalla invigdes och man släppte en bok på 
samma tema. Volvo C70 är en blivande klassiker med kvalitet i 
särklass.

Uppradade till kortegen. Det Norska inslaget var stort! Foto: Jan-Aage Haaland

En maffig Volvo C70-manifestation!

Parkeringen vid fabriken med Uddevalla i bakgrunden.

Parkeringen blev överfull av Volvo C70.

Uppställning 
inför korte-
gen genom 
Uddevalla. 
Polisen hade 
stängt av alla 
ljuskorsningar 
så allt flöt 
bra genom 
centrum med 
130 bilar.

Bara C70, i alla färgekombinationer. 
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Klubbtidningen gör succé och medlem-
marna börjar skicka in material. 

Webb-shopen säljer mycket kepsar och tröjor.

Klassiker’s och Gran Turismo’s Samlarbilmässa 2017  
i Örebro bjöd på mycket intressant att titta på som t.ex. en Iso Rivolta  
eller en Citroën DS cabriolet. Men även Volvo C70 visades på mässan.  
Detta tack vare Volvos 90-års jubileum. 
C70 klubben hade en egen monter. Som medlem och boende i Örebro passade det bra att 
Jan-Aage Haaland ställde ut två av sina bilar. Dels en 2,4 T -05, ljusgrå metallic pearl och en 
coupé T5 -98 fullutrustad i färgen Cassis. 

Det fanns läckra cabbar redan på 20- och 30-talet. Intresset var 
mycket stort för vår fina Volvoutställning. ÖV 4, Modell 750, PV, 
Amazon, P1800, 140, 240, 480 och C70 visades i montern.  
Vår montern var en av de större på mässan. De deltagande klub-
barna passade på att sälja klubbartiklar och värva nya medlem-
mar. 

Vi deltog även på Skandinaviens störs ta bil- och mc-show  
på ELMIA i Jönköping 2017
Mot ELMIA för första gången. Vi, C70-klubben, delade monter med de andra Volvomodell-klubbarna.  
Amazon-klubben, PV-klubben, 140-klubben, P1800-klubben och 480-klubben. Spännande! Alla Volvos model-
ler från Jakob 1927 års modell fram till C70 1997 (en förseriemodell som Daniel Scott, medlem i klubben och 
testförare på Volvo, lånat ut.

Läckra cabbar redan   
1927- och 1937.

C70 Magazinet  Nr 4•2023  21



Medlemsantalet stiger brant till 338 st. ☺

Hela C70-gänget samlade med sina bilar.

En bild över själva Egeskovs slottet 
och på slottsområdet.

C70-träff i Faaborg på syd FYNC70-träff i Faaborg på syd FYN
14–16 juni, Danmark 201914–16 juni, Danmark 2019

Mickael Andreasson arrangerade som vanligt 
en Danmarksträff där våra danska och svenska 

medlemmar är aktiva deltagare. I år blev det en runda där man bl.a. besökte Egeskovs slott. 
En träff i Danmark ska klubben, säg Micke, försöka få till årligen. Han får god hjälp av våra dans-
ka medlemmar naturligtvis.

Säsongsavslutning 2021 Region VästSäsongsavslutning 2021 Region Väst

Lördagen den 9 oktober genomfördes 
en officiell :-) avslutning av säsongen 
2021 när ett antal tappra C70-entu-
siaster trotsade vädergudarna, som 
denna dag log när vi körde från Kung-
älv till Volvo Museum. Vi samlades 
vid Gamla Torget i Kungälv, nära 

Kungälvs Kyrka. Vi körde mot Aren-
dal (Hisingen, inte Norge) och Volvo 
Museum, där museets fordonsansvari-
ge Mattias Gustafsson väntade otåligt. 
Han hade förberett ett rabatterat 
inträde åt oss. Stort Tack till Mattias! 
Efter museibesöket var vi både trötta 

och hungriga – och bara en km bort 
från museet fanns en lösning på dessa 
tillstånd. Sista punkten på dagspro-
grammet var Arken Hotel 
 & Art Garden Spa där vi vilade våra 
trötta ben och samtidigt kunde bestäl-
la t.ex. räksmörgås. 
                        Janne Andersson Region Väst
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20192019 Nytt Nordiskt möte och klubbens årsmöte förläggs till Arvika med besök bl.a. i Volvos fabrik  
för stora frontlastare. Manöverprov och regn var andra inslag i mötet. Dragplåster var också  
Bengt Lidmalm som berättade om hur Indigo 3000 skapades.

Agne Olsson & Patrik Hagel hade pratat om man skulle dra ihop en 
spontanträff i Uddevalla. Sagt och gjort. Torsdagen 14 Juli fick det bli.
Samtidigt så var det Fjordträffen i Uddevalla. Patrik förvarnade 
träffansvarig om att vi kommer meden 8–10 bilar. Kanonkul blev 
responsen. Grejen är den att det blev 21 bilar totalt!!
Långväga medlemmar som kom från Varberg och
Uppsala.

SpontanträffSpontanträff
i Uddevalla 14 juli 2021i Uddevalla 14 juli 2021

Säsongsavslutning 2021 Region VästSäsongsavslutning 2021 Region Väst
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Facebookgruppen är nu uppe i 1700 medlemmar. Klubbens medlemsantal sviktar till 322 st. ☹

De Nordiska träffarnaDe Nordiska träffarna
Redan 2014 hade klubben medlemmar från USA (3), Tyskland (2), Danmark, 
Nederländerna, Norge och Finland. Vi ville ta vara på, och utveckla kon-
takterna med våra utländska medlemmar. Björn Fredholm föreslog att vi, 
i samarbete med Volvos återförsäljare i Halden - Jensen & Scheele – skulle 
arrangera ett Nordiskt möte på Fredrikstens fästning. 75 bilar från Norge 
och Sverige kom och det blev den mycket lyckade starten på våra Nordis-
ka träffar. Mikael ”Micke” Andreasson följde upp med en lika lyckad träff i 
Roskilde i Danmark. Här några bilder från våra internationella möten.

Det första Nordiska mötet ägde rum i NorgeDet första Nordiska mötet ägde rum i Norge  påpå    

Fredrikstens fästning i HaldenFredrikstens fästning i Halden
20152015
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20202020 Pandemin gör att årsmötet flyttas till augusti och avhålls i Askersund. Bosse 
avtackas efter tio år som ordförande och föreningen väljer Carin Johansson  
som sin andra ordförande.

Tack vare Björn Fredholms kon-
takter med en av de större Volvo-

handlarna i Norge, Jensen & Sheele i 
Halden, kunde vi arrangera klubbens 
årsmöte och första nordiska möte i 
Halden. Volvohandlarna Jensen och 
Sheele hade rätt kontakter i stan så 
tack vare dom så fick vi ha vårt möte i 
Fredrikstens fästning.

Det fanns gott om gräsytor uppe 
på fästningen så alla 75 bilarna kunde 
ställas upp i långa rader. Det blev 
mycket sparka däck och kolla in på 
alla fina bilar i det vackra vädret.

Roadtrip
Efter den formella årsstämman blev 
det samling nere hos Volvo, Jen-
sen och Sheeles lokaler. Direkt fån 
Göteborg kom Anders Gunnarsson 

med den nya XC90 suven 
för en specialvisning för 
klubbens medlemmar. 
Efteråt startade road-tri-
pen som gick i de natur-
sköna omgivningarna 
runt Halden. Ett välkom-
met fikastop hanns med innan kosan 
styrdes tillbaka till fästningen.

Middag
Innan middagen blev det guidning 
på fästningen. En historisk vandring 
bland de gamla stenbyggnaderna. Da-
gen avlutades med middag i de gamla 
källarvalven i fästningen. Härlig stäm-
ning och mat som efterliknade den 
tidens mat då fästningen var aktiv. De 
mesta skulle ätas med fingrarna visade 
det sig??

Diplom för finaste bilar
Under middagen delades det ut di-
plom för finaste bilar. Mest överraskad 
och förvånad blev nog dagens fotograf 
och vice ordförande i klubben Jan- 
Aage Haaland som fick diplom 
för finaste cabriolet. Coupé Trond 
Rönningen, Norge. Cabriolet gen.1 
Jan-Aage Haaland, Sverige. Cabriolet 
gen.2 Wenche Scott Hagel, Norge. 
Asbjörn Susegg fick diplom för ”Long 
Distance Award”. Alla deltagare fick 
också en minnesplakett

Vid Strømfoss var 
det dags för en ef-
terlängtad fika. Alla 
bilar ställdes upp 
längs vattnet.

Guiden pekar ut 
de olika byggna-
derna och berättar 
fängslande om Fäst-
ningens spännande 
historia.

Björn Fredholm, en av jurymedlemmarna, 
delar ut Diplomen, här för finaste cabriolet 
till Jan-Aage.

Middagen serverades i de historiska källar-
valven. En mysig och det kändes som om 
tiden stått stilla. Stämningen var hög och 
ljudnivån var minst lika hög.

Ett fält med 75 norska och 
svenska C70. En häftig syn. Det 
blev många nya kontakter som 
knöts.

Efter visningen av nya XC90 så 
ställde alla upp utanför Jensen 
& Sheele för dagen roadtrip. 
Det var lite knökigt att få plats 
med alla C70-bilar men det 
löste sig på ett bra sätt.

C70
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Föreningen genomgår en genomgripande förändring och 
uppdatering av sin administration.

Facebookgruppen har 2050 medlemmar.

C70 Samling utanför   VikingamuséetSamling utanför   Vikingamuséet

”

Det andra Nordiska mötet ägde rum i Danmark   

C70-träff i ROSKILDE 2017C70-träff i ROSKILDE 2017  

Det blev många glada återseenden. En del 
medlemmar är flitiga deltagare på våra 
träffar och då lär man känna varandra bra 
efter ett tag. Har man tur får man hjälp att 
lösa ett litet problem eller få ett tips i största 
allmänhet.

Dags att gå ombords på vår flytande  
restaurang. Tillverkad på Motala  
verkstad. Troligen en f.d. kanalbåt.
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Medlemsantalet växer igen, nu till 342 medlemmar.

Samling utanför   VikingamuséetSamling utanför   Vikingamuséet

I strålande sol körde vi  
genom ett mysigt landskap.  
Ett 30-tal  vackra C70 i en lång 
rad väckte en hel del uppmärk-
samhet naturligtvis.

Ett 30-tal fina C70 uppställda i en stor 
båge utanför Vikingamuseet väckte 
mångas förundran och intresse.
Vi fick en guidning på museet och myck-
et intressant historia om alla vikingas-
kepp.

Efter den lyckade Nordiska träffen i Halden var det 2017 
dags för Danmark. Peter Hansen, vår medlem i Danmark 
var behjälplig och när vår träffansvarige Mikael ”Micke” 
Andreasson kontaktade honom hade vi ett radarpar för 
träffarrangemanget. Ett träffpaket med besök på Vikinga-
museet, middag på båt i Roskildefjorden och mycket mer 
gjorde det hela till en minnesvärd träff. 

Ett kuriosum var att en dansk kvinna, Iben Hermann, kom 
körande förbi utanför museet i en C70 och höll på att köra 
av vägen när hon såg ett 30-tal C70:or snyggt uppställda på 
gräsplanen. Hon hade fått en C70 i present av sin man Erik 
Nielsen en månad tidigare och trodde inte sina ögon  
när hon fick syn på alla våra bilar. Det tog bara några  
minuter så hade hon kört och hämtat sin man och så  
blev de medlemmar på stående fot.

Äntligen träffas igen. Samling i baren på hotellet ankomst-
dagen. Många roliga minnen kom upp.

Middagen på båten var mycket uppskattad. Bra mat,  
trevligt sällskap och mysig miljö.
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Facebookgruppen lockar många men för att 
få fler medlemmar läggs nu mycket bakom 
lösenord.

20212021 Årsmötet, som är klubbens 10-årsjubileum, får på grund av pandemin 
återigen flyttas till augusti och förläggs i Ängelholm med besök på 
Caresto och Leif Tufvesson, bilbyggare.

Esben och Pernille 
Brödsgaard, våra 
medlemmar från 
Jordrup i Danmark. 
De har kört längst för 
att delta på Årsmö-
tet/Nordiska träffen i 
Arvika.
Drygt 80 mil en väg. 
Mycket roligt att de 
kom till mötet och 
representerade våra 
danska medlemmar. 

Bra backat Bo!  
Micke mäter avståndet.

Några kom i sina Volvo C70, andra kom gående från hotellet mitt i 
sta´n. Volvo Construction Equipment, Volvo CE, världens största fabrik 
för tunga hjullastare, ligger centralt i den lilla värmländska staden  
Arvika. Det var ett av våra studiebesök på mötet. Vi fick en grundlig 
genomgång om hur Indigo 3000 kom till av Bengt Lidmalm. Vi gjorde 
en roadtrip Med diverse manöverprov och där vi stannade vid Kläsbols 
linneväveri. Blev guidade och fick tid att handla i deras butik och  
avsluta med en fika.

Det tredje Nordiska mötet ägde rum i Sverige   

Arvika 2019Arvika 2019  

Svein Erik Kvernmo och Asbjørn  
Susegg, även de långväga gäster, har 
åkt nästan 80 mil från Steinskjær i  
Norge för att delta i mötet.

Bengt visar sin knallgula Indigo 3000
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Styrelsen skapar i november en idé-workshop med inbjudna medlemmar  
som är tänkt att ge input till styrelsen och vara årligen återkommande.  
Dagen avslutas med middag dit också klubbens hedersmedlemmar bjuds in.

Medlemskurvan pekar  
brant uppåt, nu 422 st.

Det fjärde Nordiska mötet ägde också rum i Sverige   

Vänersborg 2022Vänersborg 2022  

Själva Årsstämman hölls i SAAB-museets fina 
samlingssal. Efter stämman var det gott om tid 
att besöka själva utställningshallarna. Gamla 
godingar samsades med framtidsdrömmar 
som aldrig kom i produktion.

Raden av fina C70 var lång när  
det var dags för dagen road trip.

Carin, vår ordförande 
och kvällens värdinna, 
lotsar oss genom kvällens 
middag, lottdragning 
och leder allsången  
proffsigt som vanligt.

Ett fjärde Nordiskt möte hölls på SAAB-museet i Trollhättan och i 
Vänersborg. SAAB..? Ja, SAAB slog ju världen med häpnad när de 
lanserade sin 900 Cabriolet hösten 1983 med produktionsstart 
1986. Där kunde vi med sakkunnig ledning av SAAB-museets egen 
Peter Bäckström diskutera cabb-lanseringar och dylikt av gemen-
samt intresse.
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C70

20222022 Nu kommer medlemstidningen med fyra separata 
nummer om året.

Nordiskt möte och årsmöte i Vänersborg med  
besök och föredrag på SAAB-museet i Trollhättan. 

VROMVROM  (Volvo Rendezvous    & Owners Meeting) (Volvo Rendezvous    & Owners Meeting) 
i Göteborg 2023i Göteborg 2023

VROMVROM

2012 års VROM som samtidigt var ett firande av Volvo 
85 år omfattade tre dagar:
Fredagen var 200 lyckliga besökare på Volvos testanläggning i 
Hällered. Här berättar tre C70-ägare om upplevelsen:
”Årets VROM blev en större satsning än någonsin tidigare. På 
fredagen bjöd Volvo in de 200 först anmälda till sin testan-
läggning i Hällered mellan Alingsås och Borås. Det var första 
gången som en större grupp ”vanliga” människor, men dock 
självfallet Volvo-entusiaster, fick en chans att bese anläggning-
en. Och vi blev mer än nöjda! Efter en kortare presentation av 
anläggningen till en kopp kaffe och kaka fick vi i bussar åka 
runt och beskåda det mesta av de 15 olika testbanorna, något 
som här och där bokstavligen var en ganska skakande upple-
velse. Det är mycket stryk en Volvo ska tåla innan den kommer 
ut på marknaden!  

Volvos testanläggning i Hällered omfattar c:a 700 ha med 
15-talet testbanor och flera laboratorier.  230 personer håller 
verksamheten i gång 7 dagar i veckan. Här testas såväl person-
bilar som lastvagnar och bussar.

Förkortningen VROM står för Volvo  
Rendezvous for Owners & Members och är en 
ideell organisation som årligen arrangerar en 
träff för Volvoentusiaster från hela världen. Bakom VROM står de svenska 
Volvoklubbarna samt Volvo Cars Heritage. VROM finansieras genom del- 
tagaravgifter och sponsorer. Huvudsponsor är Volvo Cars Heritage.  
Huvudpunkterna vid ett VROM är studiebesök, veteranbilskörning, reserv-
delsmarknad och utställning. Allt i Volvos hemstad Göteborg med omnejd.

Volvos höghastighetsbana
Så parkerade vi vid höghastighetsbanan där ett antal 
av Volvos testförare väntade med olika Volvomodel-

ler för att i högsta fart ta oss runt 
banan där de doserade kurvorna 
krävde farter på över 160 km/t 
för att bilarna inte skulle trilla 
ner... Fullbroms från 220 km/t 
till 0 demonstrerades och bilar-
nas anti-sladdsystem fick visa 
vad de går för. 

Höghastighetsbanans dose-
ring lutar 74 procent och där är 
minimihastigheten 160 km/t.

Som avslutning fick vi se en 
fantastisk show av Hällered 
drivers som i två C30 utförde en 
bil-balett på två hjul i mycket låg 
fart. Ett imponerande balans-
prov! Ett stort tack till Volvo och 
till personalen på Hällered som 
bjöd på en mycket intressant och 
häftig upplevelse!

Bosse A, Hans A och Ola D”

Björn Fredholm (t.h.) tar emot diplomet som heders- 
medlem nr 3 i Svenska Volvo C70-klubben.
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Det är full aktivitet efter pandemin och klubben anordnar eller  
medverkar i totalt 15-tal olika träffar. 

Medlemsantalet skjuter i höjden. Totalt 510 st. vid årets slut.

Full fart i klubbtältet. Patrik Hagel pratar med långväga gäst och medlem från Norge, Asbjörn  
Susegg. Carin Johansson, vår ordförande, håller ordning på försäljningen med hjälp av maken Bengt-Olov.

VROMVROM  (Volvo Rendezvous    & Owners Meeting) (Volvo Rendezvous    & Owners Meeting) 
i Göteborg 2023i Göteborg 2023

Det var totalt 61 C70 bilar på VROM i år,  
varav 15 Coupéer generation 1,  
26 generation 1 cabbar och  
20 generation 2 cabbar. 
”Oslagbart rekord!”

”Stal C70-bilarna  ”Stal C70-bilarna  
showen? Självklart!”showen? Självklart!”

VROM i Göteborg 2023VROM i Göteborg 2023

Förändringar väntar VROM och kanske vänds dessa till det bättre.  
Håll tummarna!!

Förändringarna utgörs av att Volvo Museum stänger i december -23, och öppnar i april -24 som 
en del av World of Volvo i centrala  
Göteborg.
VROM 2023: Detta år 
är jubileumsår för PV 
445 Duett som lansera-
des 1953. Är denna bil 
Europas första SUV  
genom tiderna?
Och, i februari 1993 
lanserades kombi- 
versionen av Volvo 850. 
1994 skrämde en  
racing-version av 855 
slag på konkurrenterna 
i engelska BTCC.  
Bakom ratten satt  
Rickard Rydell.
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Årsmötet går av stapeln i Malmköping  
med besök på Sparreholm Slotts Bilmuseum.

Klubben slår återigen rekord med  
19 arrangerade träffar + spontanträffar.

SVISSVIS För att kunna ta hand om ”överblivna” Volvo-delar när Volvo själva 
inte hade plats för dem grundades 1991 SVIS, Svenska Volvoklubbar i 
Samverkan, av de då verksamma Volvoklubbarna. Kort efter bildandet 
av C70-klubben ansökte och fick vi medlemskap. På 1980-talet började 
Volvo och deras återförsäljare skrota ut allt mer delar. I P1800-klubben 
blev många medlemmar upprörda över detta och Volvo lovade att skänka 
delar till klubben istället. Med åren blev klubbarna fler och Volvo donerade 
delar till sju olika klubbar. Hanteringen blev till slut för komplicerad och 
Volvo krävde att klubbarna skulle samarbeta så att man hade en part 
som tog emot delarna. Nu finns SVIS reservdelslager i Munktorp utanför 
Köping och drivs av frivilliga krafter. En enkel hemsida finns på www.svis.se

”Bakluckeloppis” i kubik
Efter en timmes bilfärd var vi framme i Munktorp. 
Utanför själva lagerlokalen, på gården och intilliggande 
gräsfält, var det som ett avancerat ”bakluckeloppis”.  Bara 
det att alla hade mycket mer än som rymdes i bakluckan.  
Försäljarna (19 stycken) var på plats och många hade sto-
ra bord där dom exponerade allt i reservdels väg som man 
kunde tänka sig av Volvodelar, dessutom till bra priser. 
Delar modell större låg på marken eller var lutade mot 
borden eller bilarna till försäljarna. Dessutom fanns SVIS 
stora inomhuslager av Volvodelar. Där inne fanns allt 
från små brickor, bultar, plastclips, klädslar, strålkastare, 
vevstakar,  bensintankar, stora plåtdetaljer, hela motorer, 
ja allt möjligt i Volvoväg. 

Detta måste vara ett paradis för Volvonördar/ägare 
av äldre årsmodeller. Bevis på detta var att även några 

norskregistrerade bilar fanns på parkeringen, vars ägare 
botaniserade bland allt ”Volvogodis”. Marknaden drar folk 
från många delar av landet.

Äntligen!
Volvoemblem, grillar, stötfångare, cromelister, diverse 
el-prylar, lyktor, bakljus, rattar, växellådor, förgasare, 
skärmar, huvar, dörrar och massor av olika motordelar. 
Ja, jag vet inte vad som inte fanns. Man såg en del glada 
Volvoägare som äntligen hittade den del de länge letat 
efter.

Affärerna gick hyfsat bra, enbart SVIS hade en omsätt-
ning på drygt 70-tusen kronor.

Har du en äldre Volvo så måste du besöka SVIS mark-
nad. Du kan också ta kontakt via mejl svisparts@telia.com 
eller gå in på hemsidan svis.se,  för att kolla om den del du 
söker finns på lager.

Naturligtvis fanns det viktiga ståndet där man kunde 
mätta hungern med korv med bröd, hamburgare och läsk. 
Smakar alltid bra ute så här, det hör till på något sätt.

Avslutn         ingsvis kan vi tyvärr konstatera att det 
fanns bar               a ett fåtal C70 delar på SVIS-lagret.

Jan-Aage
C70

Lördagen den 22 september var det dags för 
SVIS-lagrets årliga Höstmarknad i Munktorp, 
strax utanför Köping. Jag och min svåger Lars-
Ove åkte dit för att stilla vår nyfikenhet.

Besök på SVIS 2022
Besök på SVIS 2022

20232023
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Eldsjälar i klubben skapar allt fler medlems- 
förmåner från olika företag.

Medlemsantalet fortsätter uppåt, nu 558 st (dec -23).

Under Claes Rydholms 
ledning presenterade Volvo 
Heritage årligen en bok på 
något Volvo-tema. År 2013 
var temat ”Volvo – Passio-
nen”. I boken skulle två 
Volvoklubbar presenteras. 
En svensk och en utländsk. 
Det blev en Volvoklubb i 
Luxemburg och – ja just det 
– Svenska Volvo C70-klub-
ben! Det var inte utan 
stolthet som vi i klubben 
kände oss sedda av Volvo. 
Och visst är vi C70-ägare 
passionerade. För att citera 
Bodil Eriksson, dåvarande 
kommunikationsdirektör 
på Volvo Personvagnar AB: 
”Gemensamt är intresset, 
kärleken, entusiasmen 
och passionen för Volvo. 
En passion som förenar 
människor världen över, 
oavsett bakgrund och 
ålder.” 

Med denna 
återblick på klubbens historia hoppas 
vi, Bosse och Jan-Aage, att du som medlem, vare sig du 
varit med sedan länge eller just klivit in i klubben, ska 
känna dig ”hemma” i C70-klubben.



POSTTIDNING B
Returadress:
Svenska Volvo C70-klubben 
C/O Jan-Aage Haaland, lgh 1603
Mejerivägen 18A, SE-703 80 ÖREBRO

Begränsad eftersändning
vid definitiv eftersändning återsändes för-
sändelsen med nya adressen på baksidan.

Vi ser fram emot en ny C70 säsong!!Vi ser fram emot en ny C70 säsong!!




